
Vasa Sport



Detta är det frågan om
Bli ägare av Vasa Sport och delta i utvecklingen av ligahockeyn i Vasa. Vi är mer än bara en idrottsklubb, 

vi är en del av en stor gemenskap med en enorm mängd historia, känslor, stolthet och passion. 

I denna presentation kommer vi att beskriva vad vi har gjort under den nuvarande strategiperioden som 
startade för ett år sedan, samt vilka preciseringar vi har gjort i strategin och vilka förändringar vi 

kommer att göra baserat på lärdomar och erfarenheter. 

Genom nyemissionen kan vi stärka vår affärs- och idrottsverksamhet och därmed erbjuda hela 
gemenskapen nya upplevelser, minnesvärda ögonblick och en känsla av samhörighet genom hockey, 
idrott och underhållning. Detta är en förutsättning för att vi ska kunna bygga en starkare verksamhet 

och för att Vasa Sport även i framtiden kan skapa mervärde för hela Österbotten.

Hockey-Team Vasa Sports Ab:s styrelse

Heikki Hiltunen (puheenjohtaja), Martti Ehrnrooth, Anna-Kaisa Valkama, Oskar Osala, 
Filip Riska, Mikael Hallbäck ja Vesa Hakkarainen





Egna Pojkar till Ligan
Vasa Sports nya strategi har nu nästan en hel hockeysäsong bakom sig. Strategin fokuserar på utvecklingen av juniorstigen, 

coachningen och spelarproduktionen. 

Under den första säsongen har vi redan nått framgång på flera områden. Under den gångna säsongen har Sport ökat antalet 

juniorer jämfört med tidigare år, samarbetet med klubbar i regionen har intensifierats och Junior Sport och Liga Sport har 

integrerat gemensamma värderingar i sina verksamheter. Mot bakgrund av dessa framgångar har vi stärkt vår 

tränarkompetens och tecknat ett samarbetsavtal med Kuortanes träningscenter.

Den gångna säsongen har också varit framgångsrik i rinken. U20-laget kämpar om medaljerna i FM-ligan för ungdomar. Under 

säsongen har flera U20-spelare också varit med i ligalaget. Vi har fått bevittna Oskari Hults verkliga genombrott i ligalagets 

spelartrupp. Ligalaget har kunnat utveckla sitt spel under hela säsongen och spelat om segern i varje match. 

De strategiska valen och framgångarna under den gångna säsongen har ökat Vasa Sports dragningskraft bland unga spelare. 

Sport ses som en mer intressant klubb och en språngbräda till en karriär som spelare.





Framgång är mycket mer 
än seriepoäng i Ligarinken

Vi för samman hela Österbotten
Vi har skapat ett mångsidig gemenskap 
som omfattar olika samhällsklasser, 
företag från alla sektorer och människor i 
alla åldrar. Det spelar ingen roll vad du 
har för kön, språk eller etnisk bakgrund.

Vi skapar rörelse vitt och brett
Varje år ger vi mer än tusen barn och 
ungdomar möjlighet att delta i 
regelbunden fysisk aktivitet. Vi erbjuder 
mer än 50 000 timmar guidad coachning 
per år och hjälper mer än 100 ungdomar 
att utvecklas mot en karriär som 
elitidrottare. Vi erbjuder också företags-
och ledarskapscoachning för företag i 
regionen, vid sidan av hockeycoachning.

Vi är ansvarsfulla i det vi gör
Våra handlingar bygger på värderingar 
som sträcker sig bortom professionell 
hockey. Under säsongen har vi nått fler än 
4 000 barn utanför rinken och erbjudit en 
gratis hockeyupplevelse för fler än 10 000 
barn i grundskolan. Våra värderingar 
inkluderar också ett fokus på hållbarhet i 
våra inköp och vardagliga val.. 

Vi producerar upplevelser 
Vi erbjuder ett sätt att komma bort från 
allt, samtidigt som vi är en viktig del av 
många människors vardag. Varje år 
arrangerar vi mer än 30 sportevenemang 
som lockar över 100 000 besökare, varav 
cirka 25 000 är unika. Vi är en av de 
största evenemangsarrangörerna i 
regionen och vi har inga planer på att ge 
upp den positionen..

Ökad livskraft och synlighet 
Vi representerar stolt hela Österbotten 
och får regelbundet synlighet i nationella 
medier, mer än 700 gånger per år. Vi 
sysselsätter också cirka 150 personer varje 
år, antingen på heltid eller deltid.





Strategin 2023 – 2028: Egna Pojkar till Ligan
Vasa Sports nya strategi har nu 
nästan en hel hockeysäsong bakom 
dem. Strategin fokuserar på 
utvecklingen av juniorstigen, 
coachning och spelarproduktion.  
Under den första säsongen har vi 
redan nått framgång på flera 
områden. 

De strategiska valen och 
framgångarna under den gångna 
säsongen har ökat Vasa Sports 
attraktionskraft. Sport ses som en 
mer intressant klubb och en 
språngbräda för en karriär som 
spelare.

UTVECKLING PÅ BRED FRONT
o Antalet juniorer är nu 600 och har ökat med 13% under säsongen. 

Framförallt skridskoskolan och hobbyhockeyn växer i popularitet.  

o Samarbetet med klubbarna i regionen har intensifierats, med goda 
exempel som gemensamma lag och antalet samarbetsklubbar har 
ökat från fyra till sex.

o Junior Sport och Liiga Sport har implementerat gemensamma 
värderingar i sin verksamhet

o Tränarkompetensen har stärkts, till exempel inom målvakts- och 
fysiskträningen.

o Antalet utbildningar för tränare har tiodubblats, även för 
samarbetsklubbarna.

o Samarbetet med Kuortanes idrottscenter har avtalats att inledas 
fullt ut under säsongen 24-25, inklusive skridskocoachning och 
tester.

o U20-laget kommer om medaljer i FM-ligan för ungdomar.

o Tre U20-spelare har spelat i ligan under säsongen.

o Ligalaget har kunnat utveckla sitt spel under hela säsongen och har 
spelat om segern i varje match.





Vasa Sport har dragningskraft

Den pågående ligasäsongen har 
visat att vi med de åtgärder som 
redan vidtagits i vår verksamhet 
har hittat ny efterfrågan för vår 
verksamhet. 

Vi har bevisat att det med rätt 
åtgärder är möjligt att fortsätta 
växa vår verksamhet trots det 
utmanande ekonomiska läget.

EXEMPEL 2023-2024 :
o 25% ökning av publiksiffrorna, särskilt bland familjer 

och studerande 

o 5% ökning av antalet affärsbesökare (över 10 000 
affärsbesökare under säsongen)

o 1,8 miljoner månatliga kontakter på Sports sociala 
mediekanaler

o Mer än 10% ökning av matchreklam

o 13% ökning av antalet juniorer

Sport är flaggskeppet för den österbottniska idrotten och 
nu vill vi dra nytta av vår fulla potential.





Kommande utvecklingsområden

Vaasa Sports arv är djupt förankrat i vår historia, som sträcker 
sig tillbaka till 1939 från Dragnäsback i Vasa. Vi kommer inte 
att glömma vår historia. 

Säsongen 2023-2024 har bekräftat att hockeyn spelar en 
mycket viktig roll i hela Österbotten, vilket understryker 
behovet av kontinuerlig utveckling och tillväxt.

Vi förstår att vi påverkas av ett brett spektrum av externa 
faktorer. Ligasystemets framtid, ekonomiska fluktuationer, 
förändringar i konsumentbeteende och idrottens 
oförutsägbarhet utmanar oss ständigt. Detta erkännande av 
behovet av att utvecklas driver oss framåt.

Vi måste svara på dessa utmaningar och styra Vasa Sport in på 
en väg av tillväxt. Detta kräver djärva och beslutsamma 
åtgärder. Vi kommer att förnya vår verksamhet så att vi kan 
fortsätta att vara stolta över vår historia samtidigt som vi 
bygger för framtiden. Det är just därför förändringar är 
nödvändiga.

UTVECKINGSOMRÅDEN VÅREN 2024

o Organisationsförändringar

o Ny huvudtränare

o Utveckla kundupplevelsen

o Stärka gemenskapen och samhörigheten

o Breddning av intäktsbasen

o Vasa Sport som media- och 
marknadsföringsplattform

o Bredda nätverket och målgrupperna

o En evenemangsstrategi som stöder alla 
affärsfunktioner





Utvecklingsstegen startar våren 2024 (1/2)

ORGANISATIONSFÖRÄDRING

Vi har förnyat styrelsen under 2023. Vi kommer att 
utveckla vår organisation för att bättre möta våra 
uppsatta mål och vår tillväxt.

UTVECKLA KUNDUPPLEVELSEN

Vi kommer att göra matchevenemangen mer 
underhållande och inkluderande och förbättra 
faciliteterna på Vasa Elektriska Arena. Samtidigt 
kommer vi att mera aktivt under hela året skapa 
innehåll, aktiveringar och kommersiella konecpt på 
arenan och till fansens hem runt om i världen. I 
framtiden är det digitala i vårt DNA!

NY HUVUDTRÄNARE

Vasa Sports ligalag kommer att ha fått ett nytt tränarteam efter 
säsongens slut. Under ledning av sportchefen kommer vi att 
fortsätta att utveckla spelarstigen och tränarnivån och bygga 
ett ännu mera konkurrenskraftigt ligalag.

Stärka gemenskapen och samhörigheten

Vi förbättrar interaktionen mellan hela Sport-familjen och skapar 
nya möjligheter att delta och känna sig som en del av Sport-
gemenskapen och nätverket. Utan våra fans och partners skulle 
vi inte existera!



BREDDNING AV INTÄCKTSBASEN
Utöver nyemissionen säkrar vi vår finansiella bas genom 
att öka affärsvolymerna och utveckla nya intäktskällor. Vi 
kommer också att öka den finansiella förutsägbarheten 
genom att förbättra våra processer.

BREDDA NÄTVERKET OCH MÅLGRUPPERNA

Vi vidtar åtgärder för att öka antalet aktiva fans, antalet 
andra konsumenter, antalet företagspartners och antalet 
organisationspartners. Dessa åtgärder kommer att kräva 
att vi intensifierar våra försäljnings- och 
marknadsföringsinsatser.

VAASA SPORT MEDIA-
/MARKNADSFÖRINGSPLATTFORM 

Vi producerar innehåll som våra målgrupper vill konsumera och 
anstränger oss maximalt för att styra Vasa Sports målgrupper 
till detta innehåll. Innehållet inkluderar olika typer av Vasa 
Sports eget innehåll samt innehåll från våra partners.

EN EVENEMANGSSTRATEGI SOM STÖDER ALLA 
AFFÄRSFUNTIONER

Evenemang av olika storlek stödjer t.ex. biljettförsäljning, 
restaurangverksamhet, uthyrning av lokaler och utveckling av 
medieplattformen. Vi aktiverar nationella evenemangsarrangörer i 
syfte att sälja arenan som evenemangsplats. För att minimera de 
finansiella riskerna agerar vi som en strategisk partner med andra 
evenemangsarrangörer.

Utvecklingsstegen startar våren 2024 (2/2)





Varför investera i Vasa Sport?

"För regionens attraktionskraft är ett Ligalag en absolut 
förutsättning. Dessutom lockar känslan av gemenskap och 
surret kring Ligalaget unga människor till hockeyn. Att få 
barn och ungdomar att röra på sig och uppmuntra dem till 
det är en hjärtefråga för mig. 

Jag har investerat i Vasa Sport för att jag vill vara med och 
stötta regionens bästa lag. Sports år i Ligan har inte varit 
lätta, men förhoppningsvis kommer stödet från lokal 
partners att fortsätta också framöver!”

Anna-Kaisa Valkama, aktieägare

"Jag är evigt tacksam för att Vasa Sport höll mig borta från 
problem och gav mig en trygg plats att växa upp i och få 
utlopp för min energi. Jag fick tillbringa den tiden med 
människor som fortfarande är mina vänner.

Som ägare vill jag stödja och vara delaktig i att göra Sport 
till mycket mer än bara ett ligalag, till en samlande kraft 
för hela Österbotten.”

Oskar Osala, aktieägare





Användning av medel från aktieemissionen

I aktieemissionen kommer högst 8.500 nya aktier att erbjudas 
till teckning till en teckningskurs om 120 euro per aktie. Målet 
är att minst 4 000 nya aktier skall tecknas i emissionen. 

Det kapital som anskaffas genom nyemissionen kommer att 
användas i enlighet med strategin enligt det som anges i 
tabellen, beroende på hur mycket nytt kapital som anskaffas 
genom nyemissionen. 

Bolaget förväntar sig att kunna utveckla sin verksamhet från 
2024-2025 och framåt med intäktsfinansiering.

ÅTGÄRDER
4.000 nya 
aktier 
(minimum)

8.500 nya 
aktier 
(maximum)

Stärka egenkapitalet och kassan 280.000 € 620.000 €

Satsningar på den sportsliga 
verksamheten enligt strategin

100.000 € 200.000 €

Satsningar på försäljningen och 
kund- och supporter-
upplevelsen enligt strategin

100.000 € 200.000 €

Totalt 480.000 € 1.020.000 €





Fakta om aktieemissionen
BAKGRUND

På bolagsstämman d. 20.10.2022 gavs styrelsen en fullmakt att 
emittera 10 000 nya aktier i en eller flera omgångar. De nya aktierna 
kan tecknas enligt de nuvarande ägarnas ägarandelar. Fullmakten gav 
styrelsen också rätt att i motsats till aktieägarnas teckningsrätt göra 
en riktad emission ifall bolagets ekonomi så kräver. Styrelsen har rätt 
att besluta om aktieemissionens alla övriga villkor. Fullmakten är i 
kraft tills vidare.

AKTIEEMISSIONEN 26.2. – 30.9.2024

Hockey-Team Vasa Sports Ab:s styrelse har beslutat att arrangera en 
aktieemission för att höja bolagets eget kapital och öka bolagets 
ekonomiska tillgångar. I bolaget kan tecknas 8 500 stycken nya aktier 
a 120 euro av nuvarande och nya aktieägare. Före aktieemissionen 
har bolaget 13 986 aktier, som ägs av 1 389 9 olika aktionärer.

Målsättningen med detta tillvägagångsätt är, att utvidga bolagets 
aktieägarskap med nya privatpersoner och företag. Ifall aktierna 
övertecknas har styrelsen rätt att godkänna eller förkasta gjorda 
aktieteckningar.

HOCKEY-TEAM VASA SPORT AB:S AKTIEEMISSION 
26.2. – 30.9.2024

Bolagets namn Hockey-Team Vasa Sport Ab

Aktiekapitalets förhöjning, högst 1.020.000 €

Nuvarande antal aktier 13.986 kpl

Antalet nya aktier som kan tecknas 8.500 kpl

Aktiens pris 120 €

Koncernens omsättning 2022–2023 6.556.517 €

Koncernens resultat 2022-2023 106.400 €

Teckningstiden för aktieemissionen 26.2.2024 – 30.9.2024

Senaste betalningsdatum för 
aktieemissionen

16.9.2024

Bolagets hemort Vasa

Verksamhetsområde
Sport-, fritids- och 
nöjesverksamhet





Risker

Att bedriva idrottsrelaterad affärsverksamhet i Finland är mycket utmanande och det är 
därför realistiskt att sträva efter ett nollresultat för varje säsong. Det ekonomiska 
resultatet varierar mycket och är direkt beroende av klubbens idrottsliga framgångar.

Av en investering i en klubb med idrottsrelaterad affärsverksamhet kan man i allmänhet 
inte förvänta sig någon ekonomisk vinst för investeringen. Aktieägarna skall inte förvänta 
sig dividender, utan investeringen skall betraktas som en investering i ligahockeyn i 
Österbotten.

Som ägare av en idrottsverksamhet har man möjlighet att påverka verksamhetens 
utveckling och framtid i klubben man äger. Genom ägarskapet har man chansen att 
understödja sitt favoritlag.

I Hockey-Team Vasa Sport Ab:s bolagsordning ingår en inlösningsklausul.





Koncernens nyckeltal
2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027 2027-2028

Publiksnitt, grundserien 3 400 3 600 3 700 3 700 3 800

Biljettintäkter 1 932 000 2 136 000 2 242 500 2 358 000 2 341 836

Restaurangförsäljning 1 495 000 1 634 000 1 715 694 1 854 500 1 917 000

Reklamförsäljning 2 985 000 3 180 300 3 386 530 3 583 922 3 692 745

Evenemangsförsäljning 150 000 300 000 400 000 500 000 550 000

Ny affärsverksamhet 0 0 500 000 600 000 650 000

Omstättning 6 562 000 7 250 300 8 244 724 8 718 422 9 241 581

Material och tjänster -1 716 000 -1 925 460 -2 173 243 -2 460 560 -2 773 661

Personalutgifter -3 700 000 -3 600 000 -3 960 000 -4 078 800 -4 201 164

Avskrivningar -75 000 -75 000 -75 000 -75 000 -75 000

Verksamhetens övriga utgifter -1 250 000 -1 287 500 -1 426 125 -1 588 909 -1 776 576
n

Rörelseresultat -179 000 362 340 610 356 515 152 415 180

Finansiella poster -85 000 -85 000 -85 000 -85 000 -85 000

Vints / Förlust för skatt -264 000 277 340 525 356 430 152 330 180

Egenkapital
(skatter är inte beaktade, inte heller emmissionens inverkan på 
egenkapitalet) 21 284 298 624 823 980 1 254 132 1 584 312

Vinsterna som stärker egenkapitalet används för att avkorta arenainvesteringarna, för att stärka likviditeten och för att utveckla verksamheten.



Aina ylpeästi punavalkoinen.
Alltid stolt rödvit.
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